【問い合わせ】千葉市職員労働組合 TEL:043-246-7795 内線:90-6805 ✉:office@union-chiba.org

2024 年 5月 31 日

組 合 員   様

千葉市職員労働組合

2024 年のサマープランについて

日頃より組合活動へのご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、2024 年のサマープランを下記の通り実施いたします。「サマープラン」は、組合とホテルのタイ

アップにより、ホテルでのランチやディナーを特別価格でお楽しみいただける組合員限定のお得なプラ

ンです。素敵な夏の思い出づくりとして、是非ご利用ください。

プラン等の詳細は 7月 10 日発行の「ひびき７月号」をご覧ください。

１.  利用者の範囲（申請は千葉市職員労働組合の組合員のみ）

① 組合員本人

② 配偶者  （注）千葉市職員の非組合員は除く。

③ 本人または配偶者が扶養する子

④ 本人が扶養する親

２.  申請方法・職場単位での取りまとめ

（１）職場単位での取りまとめ申請を継続します。メール便等で組合事務所へご申請ください。ＦＡＸ不可

（２）「サマープラン利用申込書（職場取りまとめ票）」に「取りまとめる担当者」とメールアドレス・電話（内

線）をご連絡ください。

（３）利用申込書に、本人確認書類（名札・身分証明書等）のコピーを貼付ください。

（４）被扶養者の申請は、健康保険証のコピーを貼付してください。

（５）組合事務所に記載台は設置しません。

３.  チケット引き渡し

（１）6 月 14 日（金）までの申し込み分については、7 月 1 日（月）より引き渡し可能です。

（２）6 月 17 日（月）以降の申し込み分については、組合事務所に到着後２営業日程度を目安に準備します。

（３）組合からご連絡はいたしません。余裕をもってご申請・組合事務所でお受け取りください。

   受取りは取りまとめ担当者以外の方でも可能です。

４.  ご注意

（１）サマープラン利用券は金券です。再発行はできません。

（２）施設によっては適用期間外もあります。なるべくご予約のうえご利用ください。

（３）状況により、企画の中止または利用可能ホテルの変更及びプランの変更が生じる場合があります。

（４）申込書の記入事項は、サマープラン事務その他組合活動の目的に利用させていただきます。

５.  利用申込書・取りまとめ票

千葉市職員労働組合ホームページ、ＣＨＡＩＮＳ（職員の広場）に掲載します。

６.  問合せ先

千葉市職員労働組合 ＴＥＬ：０４３－２４６－７７９５（内線:９０－６８０５）

          メール：office@union-chiba.org
          中央コミュニティセンター８階   ８：３０～１７：４５